
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLVIІІ сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

25 листопада 2025 року         № 6418 

м. Бібрка 

 

Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення  

для ведення фермерського господарства  

Добрянському Романові Євгеновичу 

Розглянувши заяву Добрянського Романа Євгеновича мешканця с. Серники з питань 

продажу земельної ділянки сільськогосподарського призначення для ведення фермерського 

господарства, яка перебуває в постійному користування на підставі державного акту на право 

постійного користування землею серія та номер: Б 061082, зареєстрованого в книзі записів 

державних актів на праві постійного користування землею за № 86 від 1992, керуючись ст. 141, 

п. 61 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 13 Закону України «Про 

фермерське господарство», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель» № 

2698-ІХ від 19.10.2022, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо умов обігу земель сільськогосподарського призначення» № 552- ІХ від 31.03.2020, 

ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Продати Добрянському Романові Євгеновичу земельну ділянку (кадастровий номер 

4623384500:05:000:0033) площею 5,7900 га для ведення фермерського господарства (КВЦПЗ 

01.02) за межами с. Серники на території Бібрської міської ради за ціною, яка дорівнює 

нормативній грошовій оцінці 154 683.74 (сто п’ятдесят чотири тисячі шістсот вісімдесят три 

гривні, 74 копійки), згідно витягу із технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельних ділянок від 10.10.2025. 

2. Розрахунок за придбану земельну ділянку здійснити у повному обсязі в день підписання 

договору купівлі-продажу земельної ділянки. 

3. Всі витрати, пов’язані із нотаріальним оформленням договору купівлі-продажу земельної 

ділянки та сплати відповідних податків та зборів покладаються на покупця. 

4. Припинити право постійного користування земельною ділянкою (кадастровий номер 

4623384500:05:000:0033) площею 5,7900 га для ведення фермерського господарства (КВЦПЗ 

01.02) за межами с. Серники на території Бібрської міської ради, на підставі державного акту 

на право постійного користування землею серія та номер: Б 061082, зареєстрованого в книзі 

записів державних актів на праві постійного користування землею за № 86 від 1992 після 

укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки та державної реєстрації права власності 

на земельну ділянку за Добрянським Романом Євгеновичем. 

5. Доручити Бібрському міському голові Гринусу Романові Ярославовичу від імені Бібрської 

міської ради Львівського району Львівської області укласти із Добрянським Романом 

Євгеновичем договір купівлі-продажу земельної ділянки згідно із цим рішенням. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань земельних відносин 

та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _________________________________________ Роман Гринус 


